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Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a

alapján kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

„Tulajdonosi joggyakorlóként kezdeményezi-e, hogy a Magyar Posta Zrt a „sárga
csekk” esetében is biztosítsa a sárga alapszín ű nyomat elhagyását és ezzel jelentős

festékanyag kibocsátás csökkenést érjen el? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tő le, mert e tárgykörben

a Kormány tagjai közül ő az illetékes.

Tisztelt Miniszter Asszony !

Amint az Ön előtt bizonyára ismert, a Magyar Posta Zrt. a „készpénzátutalása

megbízással, valamint expressz készpénzátutalási megbízással történ ő
készpénzbefizetés” szolgáltatás, hétköznapi nevén „sárga csekk” és „rózsaszín csekk ”
szolgáltatása mellett 2012 . november 15. napján „postai számlabefizetési megbízás ”
szolgáltatás elnevezéssel új pénzforgalmi szolgáltatást indított . Az új szolgáltatás
hétköznapi elnevezésére a „fehér csekk” kifejezést vezette be .

A „fehér csekk” esetében a gépi beolvasásra kerül ő megszemélyesített nyomtatvány

gyártásához környezetbarát alapanyag (környezetvédelmi technológia alkalmazás a
és/vagy újrahasznosított rosttartalom) ISO 14001 is felhasználható .

A „sárga csekk” esetében ezen lehetőséget a Magyar Posta Zrt . Pénzforgalmi
Üzletszabályzata jelenleg nem biztosítja a nyomtatvány el őállítók számára.

Írásbeli kérdés



Az általam korábban benyújtott K/9548 . számú írásbeli kérdésre – Miniszter Asszonytól

kapott információra való hivatkozással – Dr . Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter
válaszában a következőt írta:

„Az újrahasznosított/környezetbarát papír postai gyakorlatban újrahasznosított
rosttartalmat és/vagy az előállítás technológiájának környezetbarát jellegé t
jelenti.

A „sárga csekk kifehéredésének” nincs technológiai akadálya. A „sárga csekk”

átszínezése inkább a hagyományokon és a felhasználók megszokásain való

változtatást jelenti. A Posta valamennyi szolgáltatásával kapcsolatban vizsgálja a

környezetpolitikájához való jobb illeszkedés szempontjait, így a „sárga csekk ”

esetében is. "

Az előzőekkel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 .

cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem önhöz :

Tulajdonosi joggyakorlóként kezdeményezi-e, hogy a Magyar Posta Zrt. a „sárga
csekk” esetében is biztosítsa a sárga alapszínű nyomat elhagyását és ezzel jelentős
festékanyag kibocsátás csökkenést érjen el ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013. január 25 .

Dr. Józsa Istvá n

országgyűlési képviselő
MSZP
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